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IDENTIFICATION PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION / PRODUKTIMFORMATION

REFERENCE PCB / PCB CODE / ARTIKELNUMMER 060344

REFERENCE CLIENT / CUSTOMER REFERENCE / KUNDENREFERENZ Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar
Mini meringues enrobées de chocolat lait / Milk choc coated

DESIGNATION COMMERCIALE / TRADE NAME / HANDELSBEZEICHNUNG mini meringues / Mini Baisers tberzogen mit vollmilcher
Schokolade

DENOMINATION LEGALE Meringue enrobée de chocolat

LEGAL NAME Meringue coated with chocolate

GESETZLICHE BEZEICHNUNG Baiser mit Schokolade liberzogen

Meringue enrobée de chocolat pour la décoration de vos
desserts
Meringue coated with chocolate for the decoration of your
desserts

DESCRIPTION PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION / PRODUKTBESCHREIBUNG Baiser mit Schokolade tberzogen zur Dekoration Ihrer
Desserts

Réservé aux professionnels / Only for profesionnals use /
Fir Fachleute vorgesehen

@ Standard O Personnalisation/ Customisation / Personalisierung

CODE CLIENT / CUSTOMER CODE / KUNDENCODE :
Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar

DONNEES ORGANOLEPTIQUES / ORGANOLEPTIC DESCRIPTION / Odeur-go(t : sucré, chocolaté / Odors-taste : sweet,
ORGANOLEPTISCHE DATEN chocolate / Geruch-Geschmack : siif3, Schokolade.
EAN/UC 3614680603443

COMPOSITION / COMPOSITION / ZUSAMMENSETZUNG

Ingrédient(s) : chocolat au lait (75%) (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, lactosérum en poudre, émulsifiant(s) : lécithine de
soja, épice(s), ardbme naturel de vanille), meringue (25%) (sucre, blanc d'ceuf), agent(s) d'enrobage : E414, E904.

Ingredient(s) : milk chocolate (75%) (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa paste, whey powder, emulsifier(s) : soy lecithin, spice(s), natural
vanilla flavouring), meringue (25%) (sugar, egg white), coating agent(s) : E414, E904.

Zutat(en) : Milchschokolade (75%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Molkepulver, Emulgator(en) : Sojalecithin, Gewdrz(e),
natirliches Vanillearoma), Baiser (25%) (Zucker, Eiweiss), Uberzugsmittel(n) : E414, E904.

CONDITIONNEMENT / PACKAGING / VERPACKUNG

POIDS NET / NET WEIGHT / NETTOGEWICHT - a titre indicatif / on an indicative basis /
unverbindlich

CONDITIONS DE STOCKAGE / STORAGE CONDITIONS / LAGER BEDINGUNGEN

DDM / SHELF LIFE / HALTBARKEIT - en mois / month / in Monaten - aprés production /
after production / nach der Produktion

21049

18

TEMPERATURE DE CONSERVATION / STORAGE TEMPERATURE /
LAGERTEMPERATUR

% HYGROMETRIE / HYGROMETRY % / % FEUCHTIGKEIT < 65%

16-20°C / 60-68°F

Produit fragile, @ manipuler avec précaution. / Fragile product, to be handled with care. / Empfindliches Produkt, sorgféltig zu behandeln.

Approbation : AT/TS-21/04/17 1/3
Rédaction : CS-20/01/17 PCB CREATION - 1 rue de Hollande - CS 60067 - 67232 BENFELD CEDEX - France
Vérification : EL-25/01/17



FD.FT.71.Mod11-Meringue-V01
Mise a jour / Update / Aktualisierung : 23/07/2019 Saisie / Done by / Erstellung: CLM

FT-060344-MINI MERINGUES CHOCOLAT LAIT-11-002-01-01

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUE / PHYSICO-CHEMICALS CARACTERISTICS / PHYSIKALISCH-CHEMISCHE MERKMALE

Granulométrie / Particule size / Kérnung

3-5mm

CRITERES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOGICAL CRITERI A/ MIKROBIOLOGISCHE KRITERIEN

MICRO-ORGANISMES / MICRO-ORGANISMS / MIKROORGANISMEN

LIMITES / LIMITS / GRENZWERTE

Germes totaux / Total germs / Gesamtkeim < 300 000/g
Escherichia coli <1/g
Coliformes totaux <1 000/g
Coliformes thermotolérants < 10/g
Levures / Yeast / Hefe < 3000/g
Moisissures / Moulds / Schimmel < 3000/g
Salmonelles / Salmonella / Salmonellen Absence/25g

DECLARATION NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL DECLARATIO N/ NAHRWERTDEKLARATION

Exprimée pour 100 g de produit / Given for 100 g of product / Ausgedriickt pro 100 g des Produktes

Energie / Energy / Energie

2173 KJ /519 Kcal

Matiéres grasses / Fat / Fette 269
Dont acides gras saturés / Of which saturates / Davon gesattigte Fettsauren 16 g
Glucides / Carbohydrate / Kohlenhydrate 66 g
Dont sucres / Of which sugars / Davon Zucker 659
Protéines / Protein / Eiweil} 459
Sel / Salt / Salz 0,27 g

Selon reglementation 1169/2011 du 25/10/11 / According to regulation 1169/2011 of 10/25/11 / GemaR Verordnung 1169/2011 des 25.10.11
Les valeurs nutritionnelles sont des données indicatives (Informations théoriques). / The nutritional values are indicative data (from theoretical results). /

Die Néhrwerte sind Richtwerte (theoretischen Untersuchungen).

ALLERGENES / ALLERGIES / ALLERGIEN

RCC = peut contenir des traces / May contain traces / Kann Spuren enthalten - O = oui/yes /ja- X =non/ no / nein

ALLERGENES / ALLERGENS / ALLERGIEN

PRESENCE / PRESENCE / PRASENZ

Céréales a gluten / Cereals containing gluten / Glutenhaltiges Getreide

Crustacés / Crustaceans / Krebstiere

Mollusques / Molluscs / Weichtiere

Poisson / Fish / Fisch

Arachides / Peanuts / Erdnlisse

XXX XX

Fruits a coque / Nuts / Schalenfriichte *

PY)

CcC

Céleri / Celery / Sellerie

Lait y compris lactose / Milk including lactose / Milch einschlielich Laktose

CEufs / Eggs / Eier

Soja / Soybeans / Sojabohnen

Moutarde / Mustard / Senf

Sésame / Sesame / Sesamsamen

Lupin / Lupin / Lupinen

X|X|X|Oo|Oo|Oo|Xx

Sulfites / Sulphites / Sulphite > 10mg/kg

X

*Selon réglementation 1169/2011 du 25/10/11 annexe Il : amandes, noisettes, et produits & base de ces fruits.
According to regulation 1169/2011 of 10/25/11 Annex II: almonds, hazelnuts, and products made from these fruits.
Gemaf Verordnung 1169/2011 des 25.10.11 Anhang II: Mandeln, Haselniisse, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.

GARANTIE NON-OGM / NON GMO GUARANTEE / NICHT GVO GA RANTIE

Conformément a la réglementation européenne 1829/2003 CE & 1830/2003 CE, ce produit ne nécessite pas d'étiquetage OGM.
In accordance with European regulation 1829/2003 EC &EC 1830/2003, this product does not require labelling of GMO.
Gemaf EU-Verordnung 1829/2003 EG und EG 1830/2003 erfordert dieses Produkt keine Kennzeichnung von GVO.
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GARANTIE DE NON-IONISATION / NON IONISATION GUARANT EE / NICHT IONISATION GARANTIE

Nos produits n'ont pas été traités par ionisation et ne contiennent pas d'ingrédient ou d'additif traité par ionisation.

lls sont en accord avec les directives européennes n°1999/2/CE et 1999/3/CE.

Our products have not been treated with ionizing radiation and do not contain ingredients or additionnal ingredients treated with ionizing radiation.
They are in agreement with the European Directives 1999/2/EC and 1999/3/EC.

Unsere Produkte sind nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt worden und enthalten keine Inhaltsstoffe oder zuséatzlichen Inhaltsstoffe die mit
ionisierenden Strahlen behandelt wurden. Sie sind in Ubereinstimmung mit den EU-Richtlinien 1999/2 / EG und 1999/3 / EG.

GARANTIE CONTACT ALIMENTAIRE / GUARANTEE FOOD CONTA CT / LEBENSMITTEL KONTAKT GARANTIE

Nous certifions que la matiére support est apte au contact alimentaire et répond aux exigences de la Réglementation Européenne en vigueur, relative
aux matériaux et objets destinés a entrer en contact avec les denrées alimentaires. Les informations données ici sont basées sur I'état actuel de nos
connaissances fournies par nos fournisseurs.

We certify that the carrier material is in conformity with EU regulations relating to materials and articles intended to come into contact with foodstuffs.
The information is based on our present state of knowledge provided by our suppliers.

Wir bestétigen, dass das Tragermaterial in Ubereinstimmung mit den EU-Vorschriften iber Materialien und Gegenstéande, die mit Lebensmitteln in
Berlihrung gekommen ,ist. Die Angaben basieren auf unserem derzeitigen Kenntnisstand und auf den von unseren Lieferanten zur Verfiigung gestellt
en Informationen.

CERTIFICATION KOSHER / KOSHER CERTIFICATION / KOSCH ERZERTIFIKAT

CE PRODUIT EST / THIS PRODUCT IS / DIESES PRODUKT IST:

|:| KOSHER / KOSHER / KOSCHER NON KOSHER /NOT KOSHER / NICHT
KOSCHER

Cette fiche technique a été établie en toute bonne foi, en I'état actuel de nos connaissances. / This data sheet was etablished honestly, on current
knowledge. / Dieses Datenblatt wurde nach bestern Wissen und Gewissen sowie nach dem aktuellen Kenntnisstand erstellt.
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